
ZARZĄDZENIE Nr 33/2022 
WÓJTA  GMINY  BIELSK  PODLASKI 

z dnia 18 maja 2022 roku 
 

w sprawie ustalenia ceny zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bielsk Podlaski  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) art. 25 ust. 1, art. 38 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 1 oraz ust. 
3 i 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz.1899; poz. 815) oraz uchwały Nr XV/76/08 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 stycznia 
2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 37, poz. 362; zm. z 2013 r. poz.2778, zm. z 2017 r. 
poz.3246), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

  Ustalić cenę w udziale 1/4 części niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Bielsk Podlaski, położonej w obrębie gruntów wsi Kożyno, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 196/10 o powierzchni 0,3767 ha w wysokości:  

1. 3936,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące dziewięćset trzydzieści sześć 00/100) netto 
sprzedawanej w trybie bezprzetargowym w celu realizacji roszczeń przysługujących z 
mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych przepisów. 

2. 4400,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące czterysta 00/100) netto sprzedawanej w 
pierwszym przetargu. 

3. 4400,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące czterysta 00/100) netto sprzedawanej w trybie 
bezprzetargowym. 

 
§ 2. 

1. Zorganizować i przeprowadzić przetarg ustny nieograniczony na zbycie w/w 
nieruchomości. 

2. Przeprowadzić sprzedaż w trybie bezprzetargowym w wypadkach określonych w 
ustawie o gospodarce nieruchomościami oraz w odrębnych przepisach. 

 
§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski. 

 
§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Wójt 
 

mgr Raisa Rajecka 
 


